长治高新区关于赵桢、刘强等职业技能提升补贴的公示
　　根据晋人社厅发〔2017〕78号、晋人社厅发〔2022〕37号文件精神，经我中心审核，以下7人员符合补贴标准现予公示
	序号
	姓名
	性别
	现工作单位
	证书类别
	证书等级
	职业（工种）
	证书编号
	证书核发日期
	缴费月数
	补贴标准

	1
	赵桢
	女
	山西今鼎诚科技咨询有限公司
	职业技能等级证书
	四级
	计算机程序设计员
	S0000140820282*****290
	20231121
	31
	1500

	2
	刘强
	男
	山西中科潞安紫外光电科技有限公司
	职业技能等级证书
	三级
	电子专用设备装调工
	S0000140890092*****192
	20240812
	28
	2000

	3
	石帅帅
	男
	山西黎霍高速公路有限公司
	职业技能等级证书
	三级
	电工
	S0000410300102*****395
	20240725
	47
	2000

	4
	李宁
	女
	山西中信安评科技有限公司
	国家职业资格证书
	四级
	消防设施操作员
	24360030*****080
	20241004
	22
	1500

	5
	王金辉
	男
	嘉和众拓科技有限公司长治分公司
	职业技能等级证书
	四级
	宽带接入装维员
	S0000140020542*****244
	20240805
	24
	1500

	6
	杨森
	男
	安博泰克药业有限公司
	职业技能等级证书
	三级
	公共营养师
	Y0000140800032*****063
	20240705
	142
	2000

	7
	杜帅
	男
	嘉和众拓科技有限公司长治分公司
	职业技能等级证书
	四级
	宽带接入装维员
	S0000140020542*****245
	20240805
	24
	1500

                                                                                                                                                                            长治高新区社会保险中心
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                            2024年12月2日